,M., 357. 
Capitulum Basilicae Patriarchalis S. Mariae 

Maioris. Privilegia atque onera sancita in
ter eum et Hispanicam Nationem, 195. 

Capitulum cathedrale : 
— noviter constituitur : in Metropolitana Ma-

naguensi, 197; in dioecesi Nictheroyensi, 
245; in dioecesi Huelvensi, 648. 

— nova ratione constitutum : in dioecesibus : 
Guayaquilensi, 143; Tucumanensi, 507. 

Cappellani. Normae et facultates pro Capp. 
Operis « Apostolatus Maris », 248 et pro 
Capp. navigantium, 415. 

Cappella Papalis, duobus abhinc saeculis, de

claratum est Templum S. Francisci in urbe 
Asisinate, 318. 

Castitas perfecta. 
Qui adulescentes avertunt a votis sacer
dotii vel vitae religiosae, specie assequendi 
maius spirituale bonum in christiano mu
nere matrimoniali, a B. P. reprobantur, 
177. C p. postulat libertatem antequam 
voveatur et gratiam Dei post votum, 179. 
Sacerdotes prudenter perpendant de ido
neitate adspirantium ad votum castita
tis, 181. 

Causae actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1953 
recensentur : quae per definitivam senten
tiam, 253, et quae transactae vel aliter fi
nitae, 283. 

Causae nullitatis matrimonii in prima instan
tia tractatae apud Tribunalia regionalia 
ecclesiastica Italiae, in gradu appellatio
nis, suspenso ad tempus can. 1599 § 1. I o , 
non ad S. R. Rotam, sed iuxta Litt. Apost. 
Qua cura deferendae sunt, 614. 

Centenariae commemorationes. Saeculo revo
luto a constituta Convingtonensi dioecesi, 
139; ab obitu Card. Angeli Mai saeculo 
exeunte, 205; septimo exeunte saeculo a Ca
thedralis Cenomanensis erectione, 207 ; ob 
sepulcrum S. Matthaei Ap. per decem sae
cula a Salernitanis veneratum, 210; septi
mo elapso saeculo a consecratione templi 
S. Francisci in urbe Asisinate et duobus 
exactis saeculis a privilegio Basilicae Pa
triarchalis et Cappellae Papalis eidem col
lato, 318; quarto volvente saeculo a civi
tate S. Pauli in Brasilia condita, 524, 543 ; 
sextodecimo volvente saeculo ab ortu 
S. Augustini Ep. Doct., 513; altero exacto 
saeculo ab inventa imagine B. M. V. a 
Praesentatione, in Natalensi dioecesi ve
nerata, 575 ; saeculo vertente ab ortu 
Congr. Missionalium Ss. Cordis Iesu, 760; 
saeculo exeunte a consecratione Basilicae 
Patriarchalis Ostiensis, 763. 

— V. Annus Marianus. 
Certamina gymnica internationalia, Romae 

habita. Eis participantes B. P. alloquitur, 
403. 

Chanel (8.) Petrus Aloisius, Protomartyr 
Oceaniae. Decretum de miraculis, 110; de 
« tuto » pro eius canonizatione, 233. Pro
clamatio canonizationis, 357. Eius sancti
tatis notas B. P. illustrat, 358.